
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ г. КИЗЛЯРА 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3» 

 

2-35-31 ул.Октябрьская,47 

 

 

ПРИКАЗ 

от 26.02.2022 г. №29/1-ОД 
г. Кизляр 

 
 

О создании рабочей группы по организации работы в рамках проекта «500 +» 

 

Во исполнение плана-графика («дорожной карты») по оказанию 
методической поддержки общеобразовательным организациям, имеющим 

низкие образовательные результаты обучающихся, утвержденного приказом 

МОН РД, от 13 января 2022г. № 05-02-2-10/22 «О реализации федерального 

проекта по оказанию методической поддержки общеобразовательным 

организациям, имеющим низкие образовательные результаты обучающихся, 

«500+» в Республике Дагестан». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав рабочей группы для работы в рамках проекта «500 +»: 

1. Медяник Т.А. – директор школы; 

2. Калинина Л.П. – заместитель директора по УВР; 

3. Закержаева Л.З. – заместитель директора по ВР; 

4. Курбанова С.С. . – социальный педагог 

5. Скендерова Н.Н. – педагог- психолог 

6. Приходько С.В. – рук. ШМО учителей гуманитарно-эстетического цикла; 

7 . Горшкова Л.Е..- рук. ШМО учителей начальных классов; 

8. Гаджимагомедова Д.А. – рук. ШМО учителей естественно-математического 

цикла; 

 
2. Членам рабочей группы обеспечить: 

- координацию реализации всех школьных программ и планов в рамках проекта 

в части касающейся в установленные сроки; 



- оказание методического сопровождения педагогам по повышению качества 

образования и обеспечению объективности оценки; 

- координацию работы по самообразованию учителей в соответствии с 

методическими рекомендациями в рамках проекта. 

 
3. Назначить школьным координатором по организации работы в проекте «500 +» 

заместителя директора по УВР Калинину Л.П. 

 
4. Контроль за исполнением приказ оставляю за собой. 

 

 

 

 


